
      

 

           

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Kontaktní údaje: 

 

Adresa: 

 

Svazek obcí Milevska 

Husovo nám. 391 

399 01 Milevsko 

 

Bc. Michaela Hrnečková 

tel.: 602 528 913 

 

Šárka Máchová, DiS. 

tel.: 725 552 287 

 

email:  

svazek.milevsko@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kancelář CSS 

 Projekt „Centra společných služeb“ funguje už rok. Pracovníci CSS Milevsko rozšířili svoji 

kancelář i do prostoru bývalého infocentra a tím je kancelář přístupná občanům přímo 

z náměstí. Starostové vítají pomoc s tvorbou obecně závazných vyhlášek, 

vyhledáváním a zpracováním dotací nebo se společnými nákupy zboží a služeb za 

výhodnější ceny.  

 

Povedlo se nám 

- získání finančních prostředků na opravu místní komunikace v obci Branice, 

- zajištění finančních prostředků na dovybavení JSDH obce Borovany, 

- zajištění finančních prostředků na dovybavení JSDH obce Přeborov, 

- získání finančních prostředků na zajištění školení pro účetní obcí, 

- zajištění finančních prostředků na dovybavení obcí mobiliářem, 

- zprostředkování výhodného nákupu publikací a turistických průvodců, 

- zaměstnávání 30ti osob se zdravotním znevýhodněním, 

- organizace výtvarné soutěže pro děti, 

- uskutečnění 3. setkání starostů v obci Jickovice.  

 

 

- 

Zpravodaj Svazku obcí Milevska  
Srpen 2017                                  číslo 3 

 

 

 

 

 

 

  

Úvod 

 

 
 

Vítáme Vás u třetího vydání Zpravodaje Svazku obcí Milevska, který je vydáván v rámci 

projektu Centra společných služeb (CSS). V minulých číslech jsme Vás seznámili s náplní 

CSS, činnostmi, které by pro Vás mělo zajišťovat, a připojili jsme i seznam veřejných služeb 

poskytovaných občanům v našem regionu. Tento přehled je umístěn na internetových 

stránkách Svazku obcí Milevska a je průběžně aktualizován. 

V tomto vydání bychom Vás chtěli informovat o aktuálních činnostech a připravovaných  

projektech CSS. Dále dojde k seznámení čtenářů s nejbližšími kulturními akcemi na území 

milevského mikroregionu.  

 

  

 

 

Bernartice 

Borovany 

Božetice 

Branice 

Hrazany 

Hrejkovice 

Chyšky 

Jetětice 

Jickovice 

Kovářov 

Křižanov 

Kučeř 

Květov 

Milevsko 

Okrouhlá 

Osek 

Přeborov 

Přeštěnice 

Sepekov 

Stehlovice 

Veselíčko 

Vlksice 

Zbelítov 

Zběšičky 

Zhoř 

 
 



          

 

         

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Připravujeme: 

 
Říjnovou valnou hromadu                        Setkání starostů na Modravě  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svazek obcí Milevska vyhlásil výtvarnou soutěž „Malovaný venkov“ 

 

Setkání starostů na Modravě:  

 

Titulek popisující obrázek nebo grafiku 

 

Stejně jako v předešlých letech vyhlásil Svazek obcí Milevska výtvarnou soutěž 

pro děti z mateřských škol v milevském mikroregionu. Děti měly za úkol pomocí 

nejrůznějších výtvarných technik vyjádřit svůj pohled na jihočeský venkov.  

Do jedenáctého ročníku soutěže bylo přijato celkem 57 obrázků ze 6 

mateřských škol. Celá soutěž vyvrcholila v pátek 25.8.2017 předáním 

hodnotných cen na Bartolomějském posvícení v Milevsku. 

Akce byla financována z rozpočtu SOM. Sponzorské dary věnoval Jihočeský 

kraj a 1. náměstek hejtmanky Jihočeského kraje pan Pavel Hroch.  

Výherci: 

Kategorie – jednotlivci: 1. Eliška Fumfálková, MŠ Kovářov, 1. Elena Dolejší, MŠ 

Pastelka, 3. Ema Fumfálková, MŠ Kovářov 

Kategorie – kolektivní práce: 1. MŠ Kovářov, 2. MŠ Božetice, 3. MŠ Pastelka  

Po úspěšných setkáních starostek a starostů, které se již 

pravidelně uskutečňuje v jarních měsících v areálu lázní Vráž, 

pro Vás Svazek obcí Milevska připravil neformální Setkání 

starostek a starostů okresu Písek na Šumavě. Setkání se uskuteční 

ve dnech 19.9. – 20.9.2017 v malebné šumavské vesnici 

Modrava.  

Cílem setkání je prodiskutovat nejčastější problémy, které 

zástupci na svých pozicích řeší.  

Dvoudenní seminář bude veden volným tempem v přátelském 

duchu. Účastníci se mohou těšit na prohlídku Modravy, příklady 

dobré praxe a diskusi v podání Ing. Schuberta – starosty 

Modravy. Dále bude zajištěna prohlídka NP Šumava s odborným 

výkladem Mgr. Mánka MBA. Společně také navštívíme muzeum 

Šumavy v Kašperských horách. 

 

 

 

 

Vánoce 2004 ● Ročník 1, číslo 1 ● Jméno vaší rodiny ● 242 555 019 

 

 

Pracovní porada k zajištění dopravní obslužnosti v milevském regionu: 

Ve čtvrtek 7.9.2017 pořádá Jihočeský kraj ve spolupráci se Svazkem obcí Milevska společnou pracovní poradu k zajištění 

dopravní obslužnosti v milevském regionu. Porada se bude konat od 15:00 hodin v zasedací místnosti Městského úřadu 

Milevsko, ul. Sažinova 843. Porady se zúčastní zástupci společnosti JIKORD s.r.o. a Ing. Ivan Študlar, poradce hejtmanky 

Jihočeského kraje pro dopravu. 

Vzdělávací seminář pro účetní obcí: 

Na úterý 3.10.2017 připravil Svazek obcí Milevska vzdělávací seminář na téma: „Nejčastější chyby v účetnictví a rozpočtu pro 

ÚSC vč. změn od roku 2017“. Seminář se uskuteční od 8:30 hodin ve výukové učebně DK Milevsko. Lektorka: Ing. Daniela 

Kozová – AKK economy s.r.o. 

 



      

Prázdniny ve školním 

roce 2017/2018 

 
Podzimní prázdniny: 

 
čtvrtek 26.10. a pátek 27.10.2017 

 

Vánoční prázdniny:  
 

od pátku 22.12. do 2.1.2018 

 

Pololetní prázdniny: 
 

pátek 2.2.2018 

 

Jarní prázdniny – okres Písek: 
 

od pondělí 26.2. do 2.3.2018 

 

Velikonoční prázdniny: 
 

čtvrtek 29.3. a pátek 30.3.2018 

 

Hlavní prázdniny: 
 

od pondělí 2.7. do 31.8.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Vypracovala:                                                    Milevsko dne 31.8.2017  

Bc. Michaela Hrnečková 

Hasičská soutěž v Borovanech: 

SDH Borovany Vás srdečně zve na 

Borovanskou hasičskou soutěž 

v požárním útoku družstev. Soutěž se 

koná v sobotu 2.září 2017 na 

fotbalovém hřišti v Borovanech od 

13:00 hodin. 

Před zahájením soutěže bude 

slavnostně posvěcena nová hasičská 

stříkačka sboru. K tanci a poslechu 

zahraje Teplický drak. 

Požární útok bude probíhat dle 

pravidel hasičského sportu. 

Startovné: 200,- Kč/družstvo  

Telefonní kontakt: 774 502 779 

Bernartický cyklokros 2017 

vrch Posvátný 

24.7.2017 

 

 

Pár tipů na zajímavé akce v okolí:           

 

 

 

Informace 

k povinnému 

předškolnímu 

vzdělávání pro rok 

2017/2018 najdete na: 

stránkách Ministerstva školství 

mládeže a tělovýchovy 

 

                                                Sepekovské poutě 2017: 

 

První pouť: 

Sobota 9.září – 18:00 mše svatá – P. David Mikuláš 

Neděle 10.září – 8:00 mše svatá – P. Mikuláš Selvek, O. Praem, 

15:00 poutní požehnání – a po něm tradiční mariánské zpěvy sepekovského 

chrámového sboru. 

 

Volejbal cup Branice: 

 

Obec Branice zve přátele sportu a dobré nálady na 16. ročník turnaje ve 

volejbale. 

Turnaj se uskuteční dne 2.9.2017 od 9:00 hodin ve sportovním areálu TJ Sokol 

Branice. 

 

Kašpar ve Vlksicích: 

 

Již dvanáctý open air festival divadelního spolku Kašpar ve Vlksicích dokazuje, že 

si mezi diváky získal velkou oblibu. Vlksice Kašpar letos proběhne ve dvou 

zářijových termínech: 2.9. – 3.9.2017 a 9.9.-10.9.2017 

 

Program: 

So 2.9.2017 v 20:15 Rozmarný večer 

Ne 3.9.2017 v 14:30 O políbeném drakovi 

So 9.9.2017 v 20:15 Višňový sad 

Ne 10.9.2017 v 14:30 Mikulášovy patálie 
 

Telefonní kontakt.: 608 327 107 


